
C O M U N E   DI   CAPITIGNANO
cap. 67014 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 905463 -  - Fax  0862/ 905158 - Cod. Fisc. 00164280661

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 44 DEL 17-10-2019

Registro Generale n. 88.

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL' AREA DEMOGRAFICI

N. 44 DEL 17-10-2019

Oggetto: SERVIZI SOCIALI -PIANO DISTRETTUALE DI ZONA- ECAD 5
- ANNO 2016/2018 PROROGATO FINO LA 31.12.2020. Impegno
di spesa e liquidazione all'Ente d'Ambito la quota di
partecipazione per l'espletamento dei servizi sociali
anno 2019.

L'anno  duemiladiciannove addì  diciassette del mese di
ottobre, nel proprio ufficio, il Responsabile di Area  NAZARENO
DONATI

VISTA  la deliberazione di Consiglio Comunale  n. 31 del 13.12.2017 di approvazione
del  Piano Sociale Distrettuale , predisposto dal Gruppo di Piano ed approvato in data
23.10.2017 dall'assemblea dei Sindaci componenti l'ECAD n. 5 “Montagna di
L’Aquila” facente parte dell’Ente d’Ambito Sociale n 9;

VISTO che la Giunta Regionale d’Abruzzo con deliberazione n.  949/c del 07.12.2018
disponeva la proroga fino al 31.12.2020 del Piano Sociale Regionale 2016-2018
adottato da tutti gli Ambiti Sociali della Regione.

Che l’ECAD n. 5 “Montagne Aquilane”, gestito dalla Comunità Montana “Montagna di
L’Aquila”, al quale questo comune fa parte, con assemblea del 19.12.2018 recepiva
le disposizioni di cui alla suddetta delibera della Giunta Regionale n 949/c del 2018;

CONSTATATO che durante l’anno 2019 i sevizi sociali previsti dal Piano di Zona
sono  regolarmente  espletati dall' Ente d'Ambito "Montagna di L'Aquila” quale sub
ambito dell'ECAD 5;

RITENUTO, pertanto,  dover corrispondere per l’anno 2019  all'Ente d'Ambito
"Montagna di L'Aquila,  la quota di € 3.121,91;

Vista la disponibilità di bilancio sul capitolo 1870, esercizio 2019;

DETERMINA

Impegnare la somma di € 3.121,91 sul sul cap. 1870, codice bilancio1.



12.03-1.04.01.02.006,  esercizio 2019;

Di liquidare all' Ente d'Ambito  "Montagna di L'Aquila"  la somma di € 3.121,912.
quale quota di partecipazione per l’anno 2019,  al Piano di Zona Regionale per
l’espletamento dei servizi socio-assistenziali, con imputazione sul cap. 1870,
codice bilancio 12.03-1.04.01.02.006,  esercizio 2019;

Autorizzare l’Ufficio finanziario ad emettere  mandato di pagamento.3.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell' AREA
DEMOGRAFICI

F.to F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
Si attesta l’avvenuto controllo finanziario
Lì  17-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LAURENZI FABIO

______________________________________________________________

La presente liquidazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  18-10-2019

pubblicazione n.  529

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 18-10-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

______________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 18-10-2019

Il Responsabile dell’  AREA DEMOGRAFICI
F.to  NAZARENO DONATI

Atto di Liquidazione AREA DEMOGRAFICI n. 44 del 17-10-2019

Pag. 2



______________________________________________________________

Atto di Liquidazione AREA DEMOGRAFICI n. 44 del 17-10-2019

Pag. 3


